-

a

lb

APERITIVY
(ampari

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Broskovovd
Becherovka Lemond
Becherovka
Jdgermeister

- Bozkov Peprmint

J
e

2

« Baileys

Amundsen vodka

Jelzin ochuceny dle nabidky
Smirnoff Red

Finlandia

Russian Standard

Bozkov Origindl (tuzemsky)
(aptain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive
Havana Club

Bacardi

Malibu

Angostura Reserva
Bucanero 7 yo

Matusalem 5 yo

Tabu

Don Papa

Pyrat X0

Appleton 12 yo

Beach House Spiced
Turquise Bay

(artavio X0

Milionario

Diplomatico

Ron Zacapa 23 yo

Ron Zacapa X0

Kraken

Bumbu Rum

0,04

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041 .

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0041

45,-
50,-

45-
50,-

45,-
45,
50,-
50,-
50,-

45-
50,-
50,-
50,-
50,-
45,-
50,-
60,-
90;-
10,
9%,-
90,
Sl
90,
P,
190,-
120,-
110,-
120,-
200,-
80,-
105,-

BAVOR

TONIC, CITRON, LED

DOPORUCUJEME

=0

FERNET STOCK ORIGINAL

) - Kapucin

_s'i;l'l"l"ﬁ R

Gordon's London Dry Gin
Beefeater gin

Gin Imperial Silver
Tanqueray gin

Elephant gin

Ophir gin

Kinross gin

Absinth

Tequila

BRANDY A KONAK
Stard myslivecka
Metaxa ****
Napoleon
Hennessy

Godet

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Jameson

Tullamore D.EW.

Teeling

Talisker 10 yo

Nikka

Lagavulin 16 yo

Jim Beam

Builet Bourbon
Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey
Jack Daniel's Fire

NEALKOHOLICKE NAPDJE
(oca-Cola

Fanta

Sprite

Kinley tonicTonic dle nabidky
(Cappy dle nahidky
Bonaqua dle nabidky
Red Bull

East Imperial Tonic

TEPLE NAPOJE
Tureckd kava
Espresso

160,-




PIVD

Pilsner Urquell 12° tocené 031 21-
_ Pilsner Urquell 12° tocené 051 44,- N A P UJ uvv I.I ET E H
’ Pilsner Urquell 12° lahvové 051 44 -

Heineken 041 40,-
’ Frisco dle nabidky 0331 45, - '
~ Radegast Birell 051 30, E lu B P AR K
a
) VIND, SEKT, SAMPANSKE Hybesova 198, Pohofelice, 69123
l Rozlévané O & A= .
0dridové dle nabidky 0751 10 1
m—f ,
. Prosecco 011 ¢ 5 .
- Bohemia sekt 0751  250,- FE NET -
P’ Louis Roederer 0775 513907 5T[I CK } .
LOD - BOTTLE SERVIS ;
AMUNDSEN LOD 890,- B A v o R V K -y
- 0,51 Vodka Amundsen + 6x Redbull - -;:1
RADI VAM NAMICHAME
LETAJICI JELEN 80,-
- 0,02 Jagermeister + Red bull
BETON 83,-
t’ - Bechcerovka + Tonic
FERNET STOCK BAVORAK 83,-
- Fernet Stock Original + Tonic
APEROL SPRITZ 90,-
FINLANDIA CITRUS 10,-
(UBA LIBRE : 190,
@IN KINROSS + TONIC ROSE | 125,-
!
TANKERY f
6x 0,04 Captain Morgan + 1L coca cola 310,-
6x 0,04 Havana Club + 1L coca col@ ARETIE
6x 0,04 Vodka Amundsen + 1L dzus 430,
6x 0,04 Vodka Amundsen + 4x Red Bull 530,-
4x 0,02 Jagermeister + Red Bull 145,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani. ;
Smluvni ceny platné od 16.09.2019

. HYBESOVA 198, POHORELICE, 69123
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